
２０２１年４月                                

 

お取引 先 各 位 

 

 

                       東光東芝メーターシステムズ(株)           

                        

 

 

４月～５月度連休に伴う休業日程のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々御清栄の段お慶び申し上げます。 

    平素は、弊社製品の拡販にご尽力を賜り有り難く厚く御礼申し上げます。 

    さて、誠に勝手ではございますが、４月末からの大型連休期間の弊社休業日程を 

以下の通りご案内申し上げます。休業期間中大変ご迷惑をおかけしますが、 

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

－ 記 － 

 

２０２１年４月２９日(木)～５月５日(水) 

 

 

※出荷業務停止期間：２０２１年４月２８日(水)～５月５日(水） 

 

                                           

 

以上 


